GOLF MONDARIZ
Il PRUEBA LIGA COREN

Fecha Listado: 19/01/2020
Hora Listado: 19:06:50

SCRAMBLE - Stableford (Recorrido: DE MONDARIZ)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1

13

17

20

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

BAL MONDARIZ

GARCIA GONZALEZ, JAIME
GARCIA VARELA, JAIME

PINTADO ALBO, JUAN
MINGUEZ LOBATO, ALBERTO BAL MONDARIZ

FERNANDEZ TORRES, DAVID BAL MONDARIZ
COMESANA FORTES, JOSE MANUE BAL MONDARIZ

IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA BAL MONDARIZ
LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS BAL MONDARIZ

VAZQUEZ UCHA, JESUS VENANCI  BAL MONDARIZ
VAZQUEZ LAGUNA, DANIEL BAL MONDARIZ

GUISANDE ALVAREZ, ENRIQUE J BAL MONDARIZ
CES LEMOS, JOSE ANTONIO BAL MONDARIZ

OZORES MASSO, MIGUEL RAC VIGO
ROMERO LAGE, CARLOS RIA DE VIGO

LOSADA LOPEZ, DANIEL BAL MONDARIZ
GABIEIRO QUIROGA, ANGEL BAL MONDARIZ

PINTADO BENAVENT, JUAN BAL MONDARIZ
CABADAS ANTON, ANTONIO BAL MONDARIZ

SANTOS SOAGE, JOSE BAL MONDARIZ
MISA PINTOS, JOSE LUIS BAL MONDARIZ

GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO BAL MONDARIZ
PEREIRA ALCONADA, JOSE MANU  BAL MONDARIZ

PEREIRA ORTIZ, JOSE RAC VIGO

PEREZ TORRES CALVAR, ALVARO CHAN DO FENTO

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

BAL MONDARIZ

PEREIRA RODRIGUEZ, EDGAR
CAL DOMINGUEZ, MANUEL

DE LA FUENTE MARQUINA, MIGU
PEREIRA FERRERAS, HIGINIO

SOUZA IGLESIAS, JOSE LUIS
FELIU CORBAL, ALBERTO

GOMEZ ALCOCER, MIGUEL

FERNANDEZ ALVAREZ, JULIO RIA DE VIGO
PASTOR BUGALLO, ALVARO RAC VIGO
CORNELLA JAIMEZ, DIEGO RAC VIGO

GARCIA IBANEZ, JOSE LUIS
MERNONE LUJAN, ROSANA

HORTAS LOPEZ, ANGEL
DIAZ OTERO, CARLOS

MARTINEZ MARCO, LUIS JORGE
RODRIGUEZ DE ROBLES DE D.,T

CABADAS AVION, ALBERTO
TRONCOSO BLANCO, JULIAN A.

ALFAYA PINEIRO, MANUEL
SOTO COTON, BARBARA

SIMON FERRO, JOSE
SIMON CERTAL, MIGUEL

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

BAL MONDARIZ
RIA DE VIGO

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

FLORES FERNANDEZ, JOSE CARL  FEDERACION GALL

REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES BAL MONDARIZ

HEX NVH NIV S Cat Hpu

14,1
20,1
14,1
15,2
10,0
55

9,2

13,1
12,2
254
25,5
29,8
9,8

7,2

9,9

16,1
21,4
10,2
16,8
16,7
19,8
26,5
25,6
30,5
6,2

9,5

12,6
18,1
20,7
10,6
23,9
26,1
15,2
11,8
12,5
24,0
16,4
25,2
11,1
8,2

15,3
11,8
10,0
36,0
13,9
18,1
12,7
21,9
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GOLF MONDARIZ

Il PRUEBA LIGA COREN

Fecha Listado: 19/01/2020
Hora Listado: 19:06:50

SCRAMBLE - Stableford

(Recorrido: DE MONDARIZ)

FECHA: 19/01/2020 CODIGO: GC1020336

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

25

26

31

32

33

34

36

39

40

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BRAIS
LEZCANO COMESANA, FELIPE

IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO
CUESTA CONDE, JOSE RAMON

SOTO FERNANDEZ, CARLOS
LORES GALAVIS, JORGE

ROBERES DE COMINGES, JULIO
ROMERO ROMAN, BORJA

VELAZQUEZ OTERO, FERNANDO
MORENO ARIAS, RAMIRO

GIL GONZALEZ, JOSE B.
BARTOMEU SOLVEIRA, MARCO

PARDO OTERO, JOSE M.
DIEUDE, JEAN LOUIS

DIEZ ORDEJON, CARLOS
VAILLO COBOS, M? DOLORES

CABADAS AVION, RAFAEL
MAGDALENA LOPEZ, M? DEL CAR

COMPARADA GUERRA, GUSTAVO
PEREZ RODRIGUEZ, ROLANDO JO

PEREZ FERNANDEZ, JOSE IGNAC
GIRALDEZ DA CRUZ, ANTONIO

CAVALLE VIVES, LUIS JAVIER
NOVOA FERNANDEZ, LUIS JORGE

PAZ JOHNSTONE, NICOLAS
OGANDO IGLESIAS, RAFAEL

BRAZALES BRAVO, FERNANDO
ABELLAS ROSENDE, JOSE CARLO

PRADA PONCELA, TERESA
SECO OTERO, JOSE ANDRES

GONZALEZ SUALDEA, FERNANDO
IRALA AZAOLA, GONZALO JAVIE

NOGUEIRA DURAN, JOSE MANUEL
MUNOZ AGIUS, FERNANDO

CLUB

FEDERACION GALL
RAC VIGO

RAC VIGO
BAL MONDARIZ

FEDERACION GALL
RAC VIGO

ANFI TAURO
ANFI TAURO

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

RIA DE VIGO
RIA DE VIGO

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

VAL DE ROIS
BAL MONDARIZ

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

FEDERACION GALL
BAL MONDARIZ

RAC VIGO
RAC VIGO

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

BAL MONDARIZ
RIA DE VIGO

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
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11,6
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16,5
17,6
22,1
16,5
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31,1
11,4
23,5
22,8
36,0
25,9
36,0
20,6
14,8
27,5
17,9
33,1
23,3
34,0
25,4
21,5
18,8
22,7
19,9
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